
UCHWAŁA NR GOPS.XXX.0007.285.2017
RADY GMINY DĘBE WIELKIE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały NR GOPS.XXIX.0007.269.2017 RADY GMINY DĘBE WIELKIE z dnia 
18 maja 2017 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku 

osób bezdomnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm. ) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a ust. 1, art. 51 ust. 4, 
art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy  społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930, 
z późn. zm.) Rada Gminy Dębe Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale NR GOPS.XXIX.0007.269.2017 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 18 maja 2017 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku osób bezdomnych 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku osób 
bezdomnych.”;

2) w § 3

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W przypadku, gdy pobyt w schronisku dla bezdomnych nie obejmuje pełnego miesiąca 
kalendarzowego, należność ustalona zostanie proporcjonalnie do ilości dni pobytu świadczeniobiorcy 
w placówce.”,

b) uchyla się ust. 5.

§ 2. Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Dębe Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie

Mirosław Sylwester Siwik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 6314


		2017-07-24T12:25:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




